DECLARAÇÃO DE NOTAS – ENSINO MÉDIO - Subsequente

TIMBRE DA INSTITUIÇÃO FORNECEDORA DA DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins, que o(a) aluno(a)

______________________________________________________________________,

C.P.F. nº ______._____.____-____, concluiu o Ensino Médio com êxito e teve como

desempenho, nas disciplinas do 1º ao 3º/4º ano do Ensino Médio, as Médias Finais

abaixo relacionadas:

ENSINO MÉDIO

Disciplina
Médias Finais

1º Ano 2º Ano 3º Ano 4º Ano

Língua Portuguesa

Matemática

Geografia

História

Física

Química

Biologia

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente Declaração.

______________________ - RO, ______ de ________________de ______.

[Assinatura e carimbo do Representante da Escola]